
UCHWAŁA NR L/359/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 3 października 2018 r.  

 

 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów sołtysa w sołectwie Sadek. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz § 21 ust. 4 Statutu Sołectwa Sadek, 

stanowiącego załącznik nr 12 do uchwały Nr 23/VII/99 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

15 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się ważność wyborów sołtysa w sołectwie Sadek, przeprowadzonych 

w dniu 23 września 2018 r., w wyniku których Sołtysem wybrana została Pani Magdalena 

Limanin. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


